

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łupiance Starej”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Ochotnicza Straż Pożarna w Łupiance Starej

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 052016153

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** -

1.4.2.) **Miejscowość:** Łapy

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 18-100

1.4.4.) **Województwo:** podlaskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL841 - Białostocki

1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 857152251

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@um.lapy.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.lapy.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00177515

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-04-14

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00170025

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Okres realizacji - miesiące

Po zmianie:

Data do

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

4

Po zmianie:

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2023-11-30

#### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:** SEKCJA VIII - PROCEDURA

##### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

###### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-04-19 09:00

Po zmianie:  
2023-04-21 09:00

##### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

###### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-04-19 09:15

Po zmianie:  
2023-04-21 09:15